



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

Starostwo Powiatowe w Żaganiu
ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 22 lutego 2016 r.

ZP.272.5.2016

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1071F wraz z budową kładki pieszo rowerowej nad rzeką Brzeźnica”.

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji technicznej dotyczącej wykonania konstrukcji stalowej kładki.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający zamieszcza specyfikację techniczną dotyczącą wykonania konstrukcji stalowej kładki w formie załącznika do n/n odpowiedzi pod nazwą „UZUPEŁNIONE SPECYFIKACJE TECHNICZNE-odp. do SIWZ”

Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji technicznej dotyczącej wykonania zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowej kładki.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający zamieszcza specyfikację techniczną dotyczącą wykonania zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowej kładki w formie załącznika do n/n odpowiedzi pod nazwą „UZUPEŁNIONE SPECYFIKACJE TECHNICZNE-odp. do SIWZ”

Pytanie nr 3

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji technicznej dotyczącej wbicia pali z rur stalowych z terenu lub rusztowań na głębokość do 5,5 m w grunt kat III fi55/17,5 długość L=10,0m.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający zamieszcza specyfikację techniczną dotyczącą wbicia pali z rur stalowych z terenu lub rusztowań na głębokość do 5,5 m w grunt kat III fi55/17,5 długość L=10,0m. w formie załącznika do n/n odpowiedzi pod nazwą „UZUPEŁNIONE SPECYFIKACJE TECHNICZNE-odp. do SIWZ”

Pytanie nr 4

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji technicznej dotyczącej montażu łożysk o masie do 2,0t.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający zamieszcza specyfikację techniczną dotyczącą montażu łożysk o masie do 2,0t w formie załącznika do n/n odpowiedzi pod nazwą „UZUPEŁNIONE SPECYFIKACJE TECHNICZNE-odp. do SIWZ”

Pytanie nr 5

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji technicznej dotyczącej nawierzchni na pomoście kładki epoksydowo – poliuretanowej.

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający zamieszcza specyfikację techniczną dotyczącą nawierzchni na pomoście kładki epoksydowo – poliuretanowej w formie załącznika do n/n odpowiedzi pod nazwą „UZUPEŁNIONE SPECYFIKACJE TECHNICZNE-odp. do SIWZ”

Pytanie nr 6

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji technicznej dotyczącej wykonania prefabrykowanych schodów na skarpach.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający zamieszcza specyfikację techniczną dotyczącą wykonania prefabrykowanych schodów na skarpach w formie załącznika do n/n odpowiedzi pod nazwą „UZUPEŁNIONE SPECYFIKACJE TECHNICZNE-odp. do SIWZ”